
06/09/2021 SEI/ABC - 0020473588 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22752526&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 454/2021/BETA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0015.501195/2019-60

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) em soluções de comunicação de dados visando
interligar todas as Unidades da Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia -
IDARON, bem como à Internet, com fornecimento e implantação de toda a infraestrutura de
conec�vidade �sica e lógica, composta de todo o hardware e so�ware necessários, treinamento e
suporte técnico, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas. A Superintendência
Estadual de Compras e Licitações, através de sua Portaria nº 24 de 18 de fevereiro de 2021, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 22/02/2021 e Portaria nº 100 de 23 de agosto de 2021,
publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 24/08/2021, torna público aos interessados da
licitação em epígrafe, que houve modificação na data de abertura do certame conforme solicitação da
IDARON-COTIC ID (0020448897), para que seja respondidas as impugnações e esclarecimentos. Fica
remarcada a abertura do certame no dia 16 de setembro de 2021, às 10h00min (horário de Brasília -
DF), através do site www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais itens e anexos do edital
inalterados. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do
telefone (69) 3212-9268, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n - Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás novos
– 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470. Porto Velho/RO, 06 de setembro de 2021.

GRAZIELA G. KETES

Pregoeira BETA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 06/09/2021,
às 09:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020473588 e o código CRC DCBD6051.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0015.501195/2019-
60 SEI nº 0020473588

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


06/09/2021 SEI - Publicações e Agendamentos

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedim… 1/1

Lista de Publicações (1 registro):

Documento Tipo Veículo Data Motivo Imprensa
Nacional Resumo

0020473588 Aviso de
Publicação

518

Diário
Oficial do
Estado de
Rondônia

06/09/2021 Publicação Aviso de licitação - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 454/2021/BETA/SUPEL/RO

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=22752526&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000764&infra_hash=acc0fd87e2409d1b73a0089a494d4ee7380b234f90280817c8f964bbc3e994a6

